
Přehled přijatých usnesení ze 13. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 28. 2. 2017 
 
 
1/17 Další postup transformace SSS MČ Praha 9 
2/17 Rozpočet Městské části Praha 9 na rok 2017 
3/17 Návrh na rozdělení finančních prostředků určených na Granty v r. 2017 
4/17 Dodatečné schválení přijaté investiční dotace v r. 2016 na akci "Park 

zahrádky" 
5/17 Rozdělení účelových dotací určených na podporu nestátních 

neziskových organizací na území MČ Praha 9, které zajišťují sportovní 
výchovu dětí a mládeže 

6/17 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě Vysočanská 563/59 - 
564/57 

7/17 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě Jablonecká  352/37 - 
353/35 

8/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 354/33 -355/31 
9/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 356/29 - 357/27 
10/17 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě Jablonecká 358/25 - 359/23 
11/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 360/21 - 361/19 
12/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 362/17 - 363/15 
13/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 364/13 - 365/11 
14/17 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě Sokolovská 967 a 968  
15/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domech v rámci II. a III. vlny 

privatizace 
16/17 Prodej volných bytových jednotek z majetku MČ Praha 9, umístěných 

v domech určených usnesením ZMČ Prahy 9 k privatizaci 
17/17 Odstoupení MČ Praha 9 od Smluv o převodu vlastnictví bytových 

jednotek uzavřených v rámci prodeje bytových jednotek stávajícím 
nájemníkům 

18/17 Převod vlastnictví nebytových jednotek v objektu čp. 856, ul. Lovosická, 
Praha 9, k.ú. Prosek 

19/17 Revokace usnesení ZMČ P9 č. 7/15 ze dne 10. 3. 2015  
20/17 Nevyužití předkupního práva ve smlouvě o směně bytových jednotek 
21/17 Schválení záměru získat do vlastnictví HMP, svěřené správy MČ Praha 

9 nemovitosti v k.ú. Prosek "U Brabců" 
22/17 Vyřazení nerealizovatelných položek z katalogu projektů 
23/17 Poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům ZMČ Praha 9 
24/17 Zásady stanovení paušální hodinové částky pro poskytování náhrady 

mzdy nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZMČ Praha 9  

25/17 Informační zpráva o činnosti Rady MČ Praha 9 v průběhu II. pol. 2016 
26/17 Zpráva o plnění úkolů, uložených v přijatých usn. ZMČ P9 ke dni 14. 2. 

2017 
27/17 Zápisy z KV a FV ZMČ P9  

 



Přehled přijatých usnesení ze 14. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 25. 4. 2017 
 
 
28/17 Komplexní rozbor hospodaření MČ P9 za rok 2016 
29/17 Zvýšení rozpočtu MČ P9 roku 2017 o investiční dotaci na akci 

Poliklinika Prosek 
30/17 Ponechané nevyčerpané účelové prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy z 

předchozích let k využití v roce 2017 
31/17 Směna pozemků v k.ú. Prosek a v k.ú. Vysočany mezi společností 

Prosek 2, s.r.o. a MČ Praha 
32/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 352/37 - 353/35 
33/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 354/33 -355/31 
34/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 356/29 - 357/27 
35/17 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě Jablonecká 358/25 - 359/23 
36/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 360/21 - 361/19 
37/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 362/17 - 363/15 
38/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Jablonecká 364/13 - 365/11 
39/17 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytových domech v rámci II. a III. 

vlny privatizace 
40/17 Nevyužití předkupního práva ve smlouvě o převodu byt. jednotky č. 

362/22 v domě č.p. 362-363 v ul. Jablonecká, k.ú. Střížkov 
41/17 Odpis nedobytných pohledávek na nájemném vč. služeb 
42/17 Svěření pozemku v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl. m. Prahy do správy 

MČ P9 
43/17 Svěření pozemku v k.ú. Vysočany z vlastnictví hl. m. Prahy do správy 

MČ P9 
44/17 Svěření pozemku v k.ú. Střížkov z vlastnictví hl. m. Prahy do správy MČ 

P9 
45/17 Svěření pozemku v k.ú. Střížkov z vlastnictví hl. m. Prahy do správy MČ 

P9 
46/17 Směna pozemků v k.ú. Vysočany mezi společností ADVANTAGE 

Factory CARS a.s. a MČ Praha 9 
47/17 Zpráva o provedení inventarizace majetku hl. m. Prahy, MČ Praha 9 a 

příspěvkových organizací jí zřizovaných za r. 2016 
48/17 Přiznání roční náhrady jízdních výdajů za používání MHD pro členy 

ZMČ Praha 9 
49/17 Zápisy z KV a FV ZMČ P9  

 



Přehled přijatých usnesení z 15. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 20. 6. 2017 
 
 
51/17 Projednání Petice „Ne zastavění náměstí OSN“ 
52/17 Zvýšení rozpočtu MČ P9 roku 2017 o převod 100% podílu MČ P9 na 

celkové daňové povinnosti HMP na DPPO za zdaňovací období roku 
2016  

53/17 Zvýšení rozpočtu MČ P9 roku 2017 o účelovou inv. dotaci na akci 
Výstavba pavilonu ZŠ Špitálská 

54/17 Udělení ocenění významným osobnostem Městské části Praha 9 
55/17 Prodej volných bytových jednotek z majetku MČ Praha 9, umístěných 

v domech určených usnesením ZMČ Prahy 9 k privatizaci 
56/17 Převod vlastnictví bytové jednotky v bytovém domě Jablonecká č.p. 

360/21 - č.p. 361/19, k.ú. Střížkov, Praha 9 
57/17 Odkoupení zprivatizovaného bytu do vlastnictví hl. města Prahy, 

svěřené správy Městské části Praha 9 
58/17 Převod vlastnictví nebytových jednotek v objektu čp. 856, ulice 

Lovosická, Praha 9, k.ú. Prosek 
59/17 Revokace usnesení ZMČ P9 č. 125/14 ze dne 9. 12. 2014 
60/17 Revokace usnesení č. Us ZMČ 71/13 ze dne 24.9.2013 prodej podílů 

na pozemcích v k.ú. Střížkov vlastníkům bytů ve střešních nástavbách 
na bytovém domě ul. Teplická čp. 276 – 284 

61/10 Revokace usnesení č. Us ZMČ 49/14 ze dne 29.4.2014 k záměru 
směny pozemků v k.ú. Střížkov a odsouhlasení záměru získat pozemky 
v k.ú. Střížkov do vlastnictví HMP, svěřené správy MČ P9 

62/17 Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků 
č. parc. 1840/10, 1840/2, 1840/3,1840/6, 1840/5, 661/20, 991/309, 
991/341, 991/340, 1014/2, vše k.ú. Vysočany, Praha 9, ul. Za 
Spalovnou a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP 

63/17 Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků 
č. parc. 809, 810, 811, vše k.ú. Vysočany Praha 9, ul. Novovysočanská 
a k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP 

64/17 Stanovisko Městské části Praha 9 ke změně územního plánu pozemků 
č. parc. 511/1, 512/1, 507/3,vše k.ú. Vysočany, č. parc. 3344/19, 
3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul. Českomoravská a k 
podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP  

65/17 Jmenování tajemníka KV a FV ZMČ P9 
66/17 Zápisy z KV a FV ZMČ Praha 9 
67/17 Využití pozemků za Poliklinikou Prosek 

 
 
 



Přehled přijatých usnesení z 16. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 19. 9. 2017 
 
 
68/17 Informace o jednání ve věci petice "Ne zastavění Náměstí OSN ze dne 

19. 6. 2017" 
69/17 Ekonomický rozbor hospodaření MČ Praha 9 za I. pololetí roku 2017 
70/17 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě U Harfy č.p. 

272/6, P9 
71/17 Prodej volné bytové jednotky z majetku MČ Praha 9, umístěné v domě 

určeném usnesením ZMČ Prahy 9 k privatizaci 
72/17 Změna textu Zásad prodeje bytů z majetku MČ Praha 9 
73/17 Svěření části pozemku parc.č. 1662/34, k.ú. Vysočany z vlastnictví 

hl.m. Prahy do správy MČ P9 
74/17 Převod vlastnictví nebytových jednotek v objektu čp. 856, ul. Lovosická 

v Praze 9 
75/17 Výkup částí pozemků parc.č. 30/3 a 30/9 v k.ú. Prosek pro zajištění 

přístupu ke Stezce Amerika 
76/17 Stanovisko MČ P9 ke změně ÚP na poz.č. 30/3 v k.ú. Prosek, a 

k podání podnětu na změnu ÚP SÚ HMP 
77/17 Prodej části pozemku parc.č. 94/1 v k.ú. Hrdlořezy 
78/17 Prodej pozemků v k.ú. Hloubětín výběrovým řízením zájemci s nejvyšší 

nabídkou  
79/17 Informační zpráva o činnosti Rady MČ Praha 9 za I. pololetí roku 2017 
80/17 Zpráva o plnění úkolů z přijatých usnesení ZMČ P9 ke dni 5. 9. 2017 
81/17 Výzva MČ Praha 9 hlavnímu městu Praha k dostavbě Městského 

okruhu 
82/17 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 

 
 
 



Přehled přijatých usnesení ze 17. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 31. 10. 2017 
 
 
83/17 Schválení stanoviska Městské části Praha 9 k petici "NE výstavbě 

Centra sociálních služeb Vysočany Rubeška" 
84/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Skloněná č.p. 307/18, k.ú. 

Vysočany, Praha 9 
85/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Skloněná č.p. 308/16, k.ú. 

Vysočany, Praha 9 
86/17 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domech v rámci II. a III. vlny 

privatizace 
87/17 Převod vlastnictví nebytové jednotky v objektu č.p. 856, ul. Lovosická, 

Praha 9, k.ú. Prosek 
88/17 Výkup pozemku parc.č. 49, k.ú. Vysočany 
89/17 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytových domech svěřených MČ 

Praha 
90/17 Nabídka řešení situace v lokalitě Střížkova na pozemcích parc.č. 

500/193, 500/194, 500/195, 500/130, 500/106 a 500/104, k.ú. Střížkov 
 
 
 



Přehled přijatých usnesení z 18. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 12. 12. 2017 
 
 
91/17 Rozpočtové provizorium finančního hospodaření MČ P9 v I. čtvrtl.2018 
92/17 Vyhlášení Grantových programů MČ P9 na rok 2018 
93/17 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Skloněná č.p. 307, k.ú. 

Vysočany 
94/17 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Skloněná č.p. 308. k.ú. 

Vysočany 
95/17 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská č.p. 550, 551 
96/17 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt. domě Vysočanská č.p.552/73-

553/71 
97/17 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt. domech v rámci II. a III. vlny 

privatizace 
98/17 Prodej části pozemku parc.č. 3098/22 v k.ú. Libeň 
99/17 Směna části pozemků o výměře 60 m2 v k.ú. Hrdlořezy mezi MČ P9 a 

pí D. Pozníčkovou  
100/17 Směna pozemků v k.ú. Prosek mezi MČ P9 a společností TTP invest, 

uzavřený investiční fond, a.s. 
101/17 Prodej podílu na pozemku parc.č. 532/6 v k.ú. Prosek 
102/17 Prodej podílů na pozemcích parc.č. 532/12 a parc.č. 532/10 v k.ú. 

Prosek 
103/17 Odpis nedobytné pohledávky za spol. SANITOP s.r.o., IČO: 48113441 
104/17 Připojení MČ Praha 9 k celoměstskému parkovacímu systému ZPS 
105/17 Stanovisko Městské části Praha 9 ke zpřesnění změny územního plánu 

pozemků č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, vše k.ú. Vysočany, č. parc. 
3344/19, 3344/20, 3344/24, vše k.ú. Libeň, Praha 9, ul. 
Českomoravská, a k podání podnětu na stanovení kódu míry využití 
území na písmeno "D" Územního plánu sídelního útvaru hlavního 
města Prahy 

106/17 Poskytnutí plnění členům ZMČ P9 
107/17 Návrh řešení využití pozemků za Poliklinikou Prosek pro sociální a 

zdravotní účely 
108/17 Vyhodnocení ankety a přijetí nabídky na odkoupení pozemků v k.ú. 

Střížkov pro rozšíření Parku Přátelství 
109/17 Informace o aktuálním stavu přípravy návrhu Metropolitního plánu 

hlavního města Prahy 
110/17 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 

 
 
 


	ZMČ Přehled přijatých usnesení 13. ZMC 28. 2. 2017
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 14. ZMC 25. 4. 2017
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 15. ZMC 20. 6. 2017
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 16. ZMC 19.9. 2017
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 17. ZMC 31.10. 2017
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 18. ZMC 12.12. 2017

